РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 24.12.2020 г.                                                                        № 16.3
 ст-ца  Новоясенская

Об утверждении отчета организационного комитета по итогам публичных слушаний по проекту бюджета Новоясенского  сельского поселения Староминского района на 2021 год

Заслушав информацию председателя организационного комитета по итогам публичных слушаний по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет организационного комитета по итогам публичных
слушаний по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района (Фоменко).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                      Н.В. Столик

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Новоясенского сельского поселения
Староминского района
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2020 года №16.3

ОТЧЕТ
оргкомитета по итогам публичных слушаний по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год

В соответствии с решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27 ноября 2020 года № 15.1 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год», создан оргкомитет.
07 декабря 2020 года состоялось первое заседание оргкомитета, на котором избраны: председатель оргкомитета - Фоменко Ирина Александровна – председатель комиссии по финансово-экономическим вопросам, секретарь – Бербасова Ольга Сергеевна – ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района. Утверждены план работы оргкомитета и регламент публичных слушаний. (Протокол № 1 прилагается).
Опубликование (обнародование) информации о месте и времени проведения публичных слушаниях в массовой газете Староминского района «Степная Новь» от 05.12.2020 года № 92 (11.139).
14 декабря 2020 года проведены публичные слушания по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год. Предложение и рекомендаций от экспертов и участников не поступало. (Протокол прилагается).
14 декабря 2020 года  было принято заключение о результатах публичных слушаний с предложением утвердить результаты публичных слушаний, вынести проект решения о бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год на рассмотрение Совета Новоясенского сельского поселения без изменений.
Заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2021 год опубликовано 19 декабря 2020 года в массовой газете Староминского района «Степная Новь» № 96 (11.143).

Председатель оргкомитета                                                               И.А. Фоменко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от _______  №      «Об утверждении отчета организационного комитета по итогам публичных слушаний по проекту бюджета Староминского сельского поселения Староминского района на 2021 год»

Проект внесён:
Глава Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                                Н.В.Столик
                                                                                               «____»_______2020 г.
Проект подготовлен:
Ведущим специалистом администрации
Новоясенского сельского  поселения                                          О.С. Бербасова
                                                                                               «___»________2020 г.

Проект согласован:
Председатель комиссии
по финансово-бюджетной
и экономической политике
Совета Новоясенского сельского поселения                                  И.А. Фоменко
                                                                                               «____»_______2020 г.